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Ergebnisliste  
 
 

Im Landkreis Tirschenreuth beheimatete Schützengaue  

 
 
 
 
 

     Gau Armesberg 
    Gau Steinwald 

Stiftlandgau 
 
  Ar 



Platz: Name: Verein: S 1: S 2: Gesamt:

1. Schmidt, Magdalena SV Freischütz Grünlas 84 82 166

2. Leibl, Annika Sportschützen Kastl 81 79 160

3. Houser, Aliyah SV Einigkeit Erbendorf-Naabberg 80 74 154

Platz: Name: Verein: S 1: S 2: Gesamt:

1. Tretter, Jakob SG Thumsenreuth 83 83 166

2. Beer, Florian SV Linda Mähring 75 80 155

3. Schraml, Adrian SG Thumsenreuth 70 82 152

4. Gleißner, Johannes SV Linda Mähring 76 62 138

5. Zahn, Joshua SG Thumsenreuth 68 66 134

6. Michl, Thomas SG Pullenreuth 68 61 129

Platz: Name: Verein: S 1: S 2: S 3: S 4: Gesamt:

1. Hößl, Sabrina SG Andreas Hofer Fuchsmühl 100 98 98 100 396

2. Stahl, Luisa Sportschützen Kastl 97 96 96 97 386

3. Miedel, Sophia Sportschützen Kastl 96 96 94 98 384

4. Brunner, Tamara Sportschützen Kastl 94 97 95 90 376

5. Pühl, Johanna Sportschützen Kastl 91 96 92 96 375

Einzelwertung LG Jugend u. Junioren, weiblich

Einzelwertung LG Schüler, weiblich
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Einzelwertung LG Schüler, männlich

5. Pühl, Johanna Sportschützen Kastl 91 96 92 96 375

6. Hecht, Veronika SG Pullenreuth 92 92 95 87 366

7. Zimmermann, Elena Sportschützen Kastl 93 87 94 91 365

8. Brunner, Sarah SG Andreas Hofer Fuchsmühl 90 90 85 86 351

9. Schäfer, Selina SV Einigkeit Erbendorf-Naabberg 76 88 88 81 333

10. Pregler, Denise SG Thumsenreuth 85 80 79 81 325

11. Stengl, Jasmin Steinwaldia Frauenreuth 75 90 79 76 320

12. Härtl, Sakia Steinwaldia Frauenreuth 75 53 73 68 269

Platz: Name: Verein: S 1: S 2: S 3: S 4: Gesamt:

1. Hirsch, Matthias Edelweiß Siegritz 91 87 89 92 359

2. Käß, Adrian Steinwaldia Frauenreuth 83 91 90 88 352

3. Riedl, Martin SV Linda Mähring 80 85 88 88 341

4. Stengl, Patrick Steinwaldia Frauenreuth 84 89 84 84 341

5. Lindner, Fabian SV Freischütz Grünlas 80 89 84 82 335

6. Kilian, Moritz SV Linda Mähring 69 86 86 77 318

7. Lanzendörfer, Lukas SV Linda Mähring 72 77 77 87 313

Einzelwertung LG Jugend u. Junioren, männlich
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Platz: Name: Verein: S 1: S 2: S 3: S 4: Gesamt:

1. Kausler, Maria Sportschützen Kastl 95 100 100 97 392

2. Hößl, Christina SG Andreas Hofer Fuchsmühl 98 97 99 97 391

3. Paschke, Vanessa SG Andreas Hofer Fuchsmühl 93 99 96 94 382

4. Kraus, Jennifer SG Thumsenreuth 93 96 96 95 380

5. Schmidt, Kerstin Edelweiß Siegritz 94 97 95 94 380

6. Michl, Anja SG Pullenreuth 92 94 96 97 379

7. Schwarz, Sabine Sportschützen Kastl 94 97 94 94 379

8. Fröhlich, Melanie SG Thumsenreuth 92 95 92 95 374

9. Kamm, Susanne SG Andreas Hofer Fuchsmühl 94 94 91 94 373

10. Lautenbacher, Christina Sportschützen Kastl 93 94 90 94 371

11. Glaser, Cornelia SG Thumsenreuth 91 93 92 92 368

12. Grohmann, Julia SV Freischütz Grünlas 90 87 88 87 352

Platz: Name: Verein: S 1: S 2: S 3: S 4: Gesamt:

1. Riedl, Marco SG Heimat Griesbach 96 97 97 97 387

2. Haberkorn, Lukas Sportschützen Kastl 97 96 96 96 385

3. Hein, Stefan SG Thumsenreuth 96 98 96 95 385

4. Beer, Andre SG Heimat Griesbach 96 93 98 95 382

5. Bauer, Joachim SG Heimat Griesbach 90 92 95 98 375

6. Schwarz, Michael Sportschützen Kastl 94 88 97 94 373

7. Schneider, Christian Kgl. priv. SG Mitterteich 92 95 94 91 372

Einzelwertung LG Damen

Einzelwertung LG Schützen

7. Schneider, Christian Kgl. priv. SG Mitterteich 92 95 94 91 372

8. Wiendl, Matthias Kgl. priv. SG Mitterteich 96 90 89 92 367

9. Bäuml, Daniel SG Tirschenreuth 92 91 89 92 364

10. Schmidt, Wolfgang Edelweiß Siegritz 93 91 91 89 364

11. Krasser, Karl Kgl. priv. SG Mitterteich 89 91 86 90 356

12. Konrad, Matthias SG Tirschenreuth 86 91 86 90 353

13. Wagner, Reiner Sportschützen Kastl 85 85 93 88 351

14. Kaßeckert, Daniel Steinwaldia Frauenreuth 90 89 83 88 350

15. Plannerer, Patrick Edelweiß Siegritz 77 72 81 89 319

Platz: Name: Verein: S 1: S 2: S 3: S 4: Gesamt:

1. Knegten, Kerstin SG Andreas Hofer Fuchsmühl 98 99 95 98 390

2. Hößl, Carola SG Andreas Hofer Fuchsmühl 94 96 95 96 381

3. Grohmann, Ingeborg SV Freischütz Grünlas 91 91 90 90 362

4. Krumholz, Martina SG Thumsenreuth 92 83 89 82 346

5. Schwingshandl, Petra SG Thumsenreuth 79 85 90 89 343

6. Sirtl, Martina SG Thumsenreuth 83 85 86 86 340

7. Zintl, Gabi SV Linda Mähring 81 80 83 85 329

8. Kaßeckert, Edeltraud Steinwaldia Frauenreuth 80 76 85 85 326

Einzelwertung LG Alters- u. Seniorenklasse Damen
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Platz: Name: Verein: S 1: S 2: S 3: S 4: Gesamt:

1. Hößl, Günther SG Andreas Hofer Fuchsmühl 96 92 99 94 381

2. Riedel, Bernd SG Andreas Hofer Fuchsmühl 94 94 92 92 372

3. Hein, Karl-Heinz SG Thumsenreuth 93 95 92 91 371

4. Hart, Konrad SG Concordia Konnersreuth 89 91 90 92 362

5. Ernstberger, Richard SG Andreas Hofer Fuchsmühl 88 92 91 91 362

6. Beer, Dieter SV Linda Mähring 83 82 87 90 342

7. Friedl, Bernhard Kgl. priv. SG Mitterteich 87 83 83 88 341

8. Fischer, Albert Kgl. priv. SG Mitterteich 86 79 85 85 335

Platz: Name: Verein: S 1: S 2: S 3: Gesamt:

1. Salomon, Bruno Kgl. priv. SG Waldsassen 99 98 99 296

2. Schraml, Reinhard SV Freischütz Grünlas 99 97 96 292

3. Riedl, Norbert SG Pullenreuth 99 94 96 289

4. Bauer, Josef SV Freischütz Grünlas 97 96 93 286

5. Bauer, Maria SV Freischütz Grünlas 97 95 93 285

6. Englmann, Hans Neusorg 95 92 96 283

7. Schultes, Ludwig SG Andreas Hofer Fuchsmühl 96 91 94 281

8. Schwarz, Reinhard Steinwaldia Frauenreuth 91 91 91 273

9. Schultes, Bernhard Steinwaldia Frauenreuth 85 91 95 271

10. Englmann, Reinhard SG Pullenreuth 89 94 86 269

11. Fenzl, Otto SG Thumsenreuth 88 88 91 267

Einzelwertung LG Alters- u. Seniorenklasse Schützen

Einzelwertung LG Senioren, Auflage stehend

11. Fenzl, Otto SG Thumsenreuth 88 88 91 267

12. Busch, Otto SG Pullenreuth 90 86 91 267

13. Kaßeckert, Peter Steinwaldia Frauenreuth 88 92 86 266

14. Fenzl, Rosi SG Thumsenreuth 84 92 85 261

Platz: Name: Verein: S 1: S 2: S 3: Gesamt:

1. Häupler, Siegrid Edelweiß Siegritz 100 99 100 299

2. Hermannsdörfer, Helmut SG Thumsenreuth 94 96 93 283

3. Birner, Karl Kgl. priv. SG Waldsassen 94 92 96 282

4. Döll, Horst-Helge Kgl. priv. SG Waldsassen 96 93 86 275

5. Frank, Reinhard SG Thumsenreuth 92 87 94 273

6. Drechsler, Helmut SV Einigkeit Erbendorf-Naabberg 86 92 88 266

7. Schwingshandl, Maria SG Thumsenreuth 82 85 89 256

8. Michl, Heinrich SG Pullenreuth 85 83 85 253

9. Lippert, Anneliese SG Thumsenreuth 79 82 76 237

Einzelwertung LG Senioren, Auflage sitzend
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Platz: Name: Verein: S 1: S 2: Gesamt:

1. Reger, Hannes Sportschützen Kastl 82 81 163

2. Hetzer, Simon SV Freischütz Grünlas 77 84 161

3. Plannerer, Julian Sportschützen Kastl 65 61 126

4. Plannerer, Fabian Sportschützen Kastl 47 58 105

5. Michl, Florian SG Pullenreuth 41 60 101

6. Hackl, Lorenz SG Thumsenreuth 39 61 100

Platz: Name: Verein: S 1: S 2: S 3: S 4: Gesamt:

1. Hartmannsgruber, Lena SG Thumsenreuth 87 86 84 85 342

2. Michl, Julia SG Pullenreuth 79 85 84 83 331

Platz: Name: Verein: S 1: S 2: S 3: S 4: Gesamt:

1. Schieder, Johannes SG Thumsenreuth 86 83 93 92 354

2. Uschold, Dominik Sportschützen Kastl 90 88 86 87 351

3. Stadler, Lukas SG Thumsenreuth 90 90 80 88 348

4. Stock, Dominik Steinwaldia Frauenreuth 89 86 87 80 342

5. Glaser,Nils SG Thumsenreuth 87 87 85 81 340

6. Wedlich, Tobias Kgl. priv. SG Mitterteich 86 78 77 82 323

Einzelwertung LP Jugend u. Junioren, weiblich

Einzelwertung LP Jugend u. Junioren, männlich

Einzelwertung LP Schüler, männlich

6. Wedlich, Tobias Kgl. priv. SG Mitterteich 86 78 77 82 323

7. Mattes, Fabian SG Thumsenreuth 72 67 76 82 297

Platz: Name: Verein: S 1: S 2: S 3: S 4: Gesamt:

1. Kraus, Annika SG Thumsenreuth 96 90 87 91 364

2. Wagner, Claudia Edelweiß Siegritz 88 87 84 85 344

3. Wartinger, Nicole SV Freischütz Grünlas 89 85 84 83 341

4. Meyer, Katrin SG Pullenreuth 85 80 81 82 328

5. Hartlova, Klara SG Thumsenreuth 74 78 61 62 275

Einzelwertung LP Damen
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Platz: Name: Verein: S 1: S 2: S 3: S 4: Gesamt:

1. Schröck, Stefan SG Andreas Hofer Fuchsmühl 95 95 92 92 374

2. Böhm, Fabian Sportschützen Kastl 94 93 94 90 371

3. Würstl, Jörg SG Pullenreuth 90 88 91 90 359

4. Kausler, Andreas Sportschützen Kastl 91 88 89 90 358

5. Pregler, Stefan SG Thumsenreuth 89 92 83 86 350

6. Härtl, Peter SG Tirschenreuth 88 88 82 88 346

7. Michl, Andreas SG Pullenreuth 89 86 82 88 345

8. Veigl, Johannes Sportschützen Kastl 88 84 88 85 345

9. Herneczky, Klaus SV "Eichenlaub-Lohengrin" Wiesau 90 83 86 85 344

10. Klose, André SV Einigkeit Erbendorf-Naabberg 90 85 88 81 344

11. Hecht,Jürgen Kgl. priv. SG Waldsassen 84 89 85 83 341

12. Streng, Stefan Sportschützen Kastl 86 88 84 82 340

13. Huff, Rainer SG Thumsenreuth 79 81 71 73 304

Platz: Name: Verein: S 1: S 2: S 3: S 4: Gesamt:

1. Thoma, Evi SG Andreas Hofer Fuchsmühl 85 92 90 83 350

2. Knegten, Kerstin SG Andreas Hofer Fuchsmühl 84 88 87 87 346

3. Paschke, Michaela SG Andreas Hofer Fuchsmühl 80 82 87 81 330

Einzelwertung LP Alters- u. Seniorenklasse Damen

Einzelwertung LP Alters- u. Seniorenklasse Schützen

Einzelwertung LP Schützen

Platz: Name: Verein: S 1: S 2: S 3: S 4: Gesamt:

1. Weigl, Klaus Kgl. priv. SG Mitterteich 94 95 96 91 376

2. Mattes, Herbert SG Thumsenreuth 89 89 92 93 363

3. Hößl, Günther SG Andreas Hofer Fuchsmühl 92 90 90 91 363

4. Zandt, Guido SG Tirschenreuth 88 91 91 91 361

5. Dostler, Josef SG Thumsenreuth 89 91 89 91 360

6. Walther, Ulf Kgl. priv. SG Mitterteich 89 90 89 91 359

7. Glaser, Thomas SG Thumsenreuth 87 88 89 92 356

8. Stock, Bernhard Steinwaldia Frauenreuth 92 84 87 89 352

9. Brecht, Herbert SG Tirschenreuth 87 87 89 88 351

10. Schraml, Wolfgang SG Thumsenreuth 86 89 87 88 350

11. Peraus, Horst SG Thumsenreuth 79 90 85 94 348

12. Meyer, Stefan SG Pullenreuth 88 86 86 88 348

13. Friedl, Bernhard Kgl. priv. SG Mitterteich 82 86 85 91 344

14. Glettner, Hans-Jürgen SG Tirschenreuth 81 88 84 91 344

15. Wedlich, Wolfgang Kgl. priv. SG Mitterteich 76 85 80 81 322

16. Raps, Johannes Sportschützen Kastl 84 83 76 78 321

17. Raps, Alfons Sportschützen Kastl 77 70 78 78 303

18. Merkl, Martin Sportschützen Kastl 84 68 74 77 303

19. Danowski, Andreas Sportschützen Kastl 79 79 77 68 303

Einzelwertung LP Alters- u. Seniorenklasse Schützen
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Platz: Name: Verein: S 1: S 2: S 3: Gesamt:

1. Bächer, Georg Kgl. priv. SG Mitterteich 98 95 96 289

2. Fröhlich, Anton Kgl. priv. SG Mitterteich 89 92 88 269

3. Salomon, Bruno Kgl. priv. SG Waldsassen 90 84 94 268

4. Kamm, Elfriede SG Andreas Hofer Fuchsmühl 84 90 92 266

5. Haubner, Friedrich SG Andreas Hofer Fuchsmühl 88 91 84 263

6. Grillmeier, Leonhard Kgl. priv. SG Mitterteich 81 88 85 254

7. Schultes, Ludwig SG Andreas Hofer Fuchsmühl 85 87 81 253

Platz: Name: Verein: S 1: S 2: S 3: Gesamt:

1. Birner, Karl Kgl. priv. SG Waldsassen 85 93 90 268

2. Döll, Horst-Helge Kgl. priv. SG Waldsassen 89 81 86 256

Einzelwertung LP Senioren, Auflage stehend

Einzelwertung LP Senioren, Auflage sitzend
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Platz: Verein: Gesamt:

1. SG Thumsenreuth 452

Tretter, Jakob 83 83 166

Schraml, Adrian 70 82 152

Zahn, Joshua 68 66 134

Platz: Verein: Gesamt:

1. Sportschützen Kastl 1135

Stahl, Luisa 97 96 96 97 386

Miedel, Sophia 96 96 94 98 384

Zimmermann, Elena 93 87 94 91 365

Platz: Verein: Gesamt:

1. SG Andreas Hofer Fuchsmühl 1146

Hößl, Christina 98 97 99 97 391

Paschke, Vanessa 93 99 96 94 382

Kamm, Susanne 94 94 91 94 373

2. Sportschützen Kastl 1142

Mannschaftswertung LG Damen

Mannschaftswertung LG Schüler

Mannschaftswertung LG Jugend u. Junioren

2. Sportschützen Kastl 1142

Kausler Maria 95 100 100 97 392

Schwarz Sabine 94 97 94 94 379

Lautenbacher Christina 93 94 90 94 371

3. SG Thumsenreuth 1122

Kraus, Jennifer 93 96 96 95 380

Fröhlich, Melanie 92 95 92 95 374

Glaser, Cornelia 91 93 92 92 368

Platz: Verein: Gesamt:

1. SG Heimat Griesbach 1144

Riedl, Marco 96 97 97 97 387

Beer, Andre 96 93 98 95 382

Bauer, Joachim 90 92 95 98 375

2. Sportschützen Kastl 1109

Haberkorn, Lukas 97 96 96 96 385

Schwarz, Michael 94 88 97 94 373

Wagner, Reiner 85 85 93 88 351

3. Kgl. priv. SG Mitterteich 1095

Schneider, Christian 92 95 94 91 372

Wiendl, Matthias 96 90 89 92 367

Krasser, Karl 89 91 86 90 356

Mannschaftswertung LG Schützen
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Platz: Verein: Gesamt:

1. SG Thumsenreuth 1029

Krumholz, Martina 92 83 89 82 346

Schwingshandl, Petra 79 85 90 89 343

Sirtl, Martina 83 85 86 86 340

Platz: Verein: Gesamt:

1. SG Andreas Hofer Fuchsmühl 1115

Hößl, Günther 96 92 99 94 381

Riedel, Bernd 94 94 92 92 372

Ernstberger, Richard 88 92 91 91 362

Platz: Verein: Gesamt:

1. SV Freischütz Grünlas 863

Schraml, Reinhard 99 97 96 292

Bauer, Josef 97 96 93 286

Bauer, Maria 97 95 93 285

2. SG Pullenreuth 825

Mannschaftswertung LG Alters- u. Seniorenklasse Dame n

Mannschaftswertung LG Alters- u. Seniorenklasse Schüt zen

Mannschaftswertung LG Seniorenklasse Schützen, Auflag e stehend

2. SG Pullenreuth 825

Riedl, Norbert 99 94 96 289

Englmann, Reinhard 89 94 86 269

Busch, Otto 90 86 91 267

Platz: Verein: Gesamt:

1. SG Thumsenreuth 776

Hermannsdörfer, Helmut 94 96 93 283

Schwingshandl, Maria 82 85 89 256

Lippert, Anneliese 79 82 76 237

Mannschaftswertung LG Seniorenklasse Schützen, Auflag e sitzend
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Platz: Verein: Gesamt:

1. Sportschützen Kastl 394

Reger, Hannes 82 81 163

Plannerer, Julian 65 61 126

Plannerer, Fabian 47 58 105

Platz: Verein: Gesamt:

1. SG Thumsenreuth 991

Schieder, Johannes 86 83 93 92 354

Glaser,Nils 87 87 85 81 340

Mattes, Fabian 72 67 76 82 297

Platz: Verein: Gesamt:

1. Sportschützen Kastl 1069

Böhm, Fabian 94 93 94 90 371

Kausler, Andreas 91 88 89 90 358

Streng, Stefan 86 88 84 82 340

Mannschaftswertung LP Schüler

Mannschaftswertung LP Jugend u. Junioren

Mannschaftswertung LP Schützen

Platz: Verein: Gesamt:

1. SG Andreas Hofer Fuchsmühl 1026

Thoma, Evi 85 92 90 83 350

Knegten, Kerstin 84 88 87 87 346

Paschke, Michaela 80 82 87 81 330

Mannschaftswertung LP Alters- und Seniorenklasse Dame n
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Platz: Verein: Gesamt:

1. SG Thumsenreuth 1079

Mattes, Herbert 89 89 92 93 363

Dostler, Josef 89 91 89 91 360

Glaser, Thomas 87 88 89 92 356

2. SG Tirschenreuth 1056

Zandt, Guido 88 91 91 91 361

Brecht, Herbert 87 87 89 88 351

Glettner, Hans-Jürgen 81 88 84 91 344

3. Sportschützen Kastl 927

Raps, Johannes 84 83 76 78 321

Raps, Alfons 77 70 78 78 303

Merkl, Martin 84 68 74 77 303

Platz: Verein: Gesamt:

1. Kgl. priv. SG Mitterteich 812

Bächer, Georg 98 95 96 289

Fröhlich, Anton 89 92 88 269

Grillmeier, Leonhard 81 88 85 254

Mannschaftswertung LP Alters- und Seniorenklasse Schüt zen

Mannschaftswertung LP Seniorenklasse Schützen, Auflage  stehend

2. SG Andreas Hofer Fuchsmühl 782

Kamm Elfriede 84 90 92 266

Haubner, Friedrich 88 91 84 263

Schultes, Ludwig 85 87 81 253
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